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Borested : Norup Vandværk, Åmøllevej 11
8970 Havndal

Kommune : Mariagerfjord
Region  : Nordjylland

Boringsdato : 11/7 1963 Boringsdybde : 70 meter Terrænkote : 24,46 meter o. DNN

Brøndborer : 
MOB-nr  : 
BB-journr  : 
BB-bornr  : 

Prøver
- modtaget  : 
- beskrevet  : 
- antal gemt : 

af : G

Formål  : Vandforsyningsboring
Anvendelse  : Vandværksboring
Boremetode : 

Kortblad  : 1316IIISV
UTM-zone  : 32
UTM-koord. : 568303, 6281977

Datum  : EUREF89
Koordinatkilde  : Rådg. firma
Koordinatmetode : Differential GPS

(seneste) 17,56 meter u.t. 31/12 2010
(første) 15,5 meter u.t. 11/7 1963

Indtag 1
Ro-vandstand Pejledato Ydelse Sænkning Pumpetid
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28 (sten, flint).

30 (campanien-maastrichtien skrivekridt).

meter u.t.

38
Uforet

25

30

35

40

45

50

55

60

f ortsættes..



Udskrevet 11/12 2023 Side 3

DGU arkivnr:  50.  177BORERAPPORT

De Nationale Geologiske Undersøgelser for Danmark og Grønland

ma
r

sk

meter u.t.

70

60

65

70

Aflejringsmiljø - Alder   (klim a-, krono-, litho-, biostratigrafi)

m eter u.t.

0  - 30 fluvial - fluviatil - glacial
30  - 70 marin - 


